
Thaimaan matkailuviranomaisen Tukholman toimisto voitti Norjan
Grand Travel Award 2016 -palkinnon parhaan ulkomaisen
matkailutoimiston kategoriassa
TAT:n Tukholman toimisto voitti parhaan ulkomaisen matkailutoimiston palkinnon – jälleen kerran! Palkinto myönnettiin Norjan
matkailugaalassa 14.1.2016. TAT:n Tukholman toimisto voitti palkinnon toisen kerran. Äänestäjät olivat Norjan matkailualan
edustajia. 

Grand Travel Award 2016 -tilaisuus järjestettiin viime torstaina Oslon Wallmansissa. Tapahtuman järjesti TravelNews, itsenäinen norjalainen
matkailualan lehti. Pakkanan Winijchai, TAT Tukholman Pohjoismaiden ja Baltian toimintojen johtaja, oli paikalla palkintoseremoniassa: 

–       Olemme erittäin iloisia ja ylpeitä saadessamme tämän arvostetun palkinnon toisena vuonna peräkkäin! Tämä on osoitus Tukholman
toimistomme omistautuneisuudesta ja energiasta. Parhaan ulkomaisen matkailutoimiston palkinto on tulosta kovasta työstä ja organisaation
hyvästä tiimihengestä. Thaimaa on monien pohjoismaisten matkailijoiden suosikkikohde. Odotamme innolla saavamme palvella monia
pohjoismaisia matkailijoita myös vuonna 2016, sanoo Pakkanan Winijchai.

Vuonna 2016 TAT:n pyrkimyksenä on korostaa Thaimaan laajaa urheilutarjontaa matkailijoille, esimerkiksi Muay Thai, golfaus ja pyöräily.
Toisena keskipisteenä ovat laadukkaat ja ylelliset tuotteet, kuten korkealaatuiset ravintolat, kylpylät, lomakohteet, ostokset ja risteilyt. Nämä
elämykset täydentävät hyvin perinteistä aurinko- ja rantalomaa.

TAT jatkaa myös Discover Thainess -kampanjaa, jonka tavoitteena on tehdä Thainess-ilmaisusta vakiintunut ympäri maailman. Thainess-
elämäntyylin olennainen osa on thaimaalaisten ainutlaatuinen huolenpito matkailijoista sekä ihmisten rauhallisuus, ystävällisyys ja
vieraanvaraisuus. Nämä ominaisuudet ovat thai-kulttuurin ja elämäntavan perusta, joka erottaa maan muista ja tarjoaa jotain ainutlaatuista
kaikille matkailijoille.
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Thaimaan matkailutoimisto
Tourism Authority of Thailand (TAT) perustettiin vuonna 1960. Se on Thaimaan ensimmäinen organisaatio, joka vastaa erityisesti matkailun
edistämisestä maassa. Vuonna 2002 avattu Tukholman toimisto vastaa Pohjoismaiden ja Baltian alueesta. Tukholman toimisto antaa
matkustamiseen liittyvää tietoa suurelle yleisölle, matkatoimistoille ja medialle sekä toimii edistääkseen Pohjoismaiden ja Baltian asukkaiden
matkoja Thaimaahan. Lue lisää osoitteessa www.tourismthailand.org/fi.


